Приложение 2
к постановлению администрации
Корякского сельского поселения»

от 09.01.2023 г. № 1

Уведомление о начале актуализации схемы теплоснабжения
Корякского сельского поселения на 2023 год.

Администрация Корякского сельского поселения уведомляет о начале
разработки схемы теплоснабжения Корякского сельского поселения в соответствии
Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».

Информацию о порядке разработки и утверждения схемы теплоснабжения
муниципального образования Корякское сельское поселение можно получить по
телефонам: 8-41531-45-2-06; 8-41531-45-2-14. По адресу: 684021, Камчатский край,
Елизовский район, с. Коряки, ул. Шоссейная д. 2.

Проект схемы теплоснабжения будет размещен в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://kamgov.ru на официальном
сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе
«Местное самоуправление» на страничке Корякского сельского поселения.

В соответствии с пунктом 7 «Требований к порядку разработки и утверждения
схем теплоснабжения», утвержденных постановлением Правительства РФ от
22.02.2012г. №154 администрация Корякского сельского поселения предлагает
ознакомиться с материалами по разработке проекта схем теплоснабжения
Корякского сельского поселения.

http://kamgov.ru

российская федерация
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » января 2023 года № 1

«Об актуализации
схемы теплоснабжения
Корякского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Корякского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести процедуру по актуализации схемы теплоснабжения Корякского
сельского поселения.

2. Утвердить форму уведомления о начале проведения ежегодной актуализации
схемы теплоснабжения Корякского сельского поселения: приложение 1.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
Корякского сельского поселения в сети Интернет до 15.01.2023 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел по
управлению ЖКХ администрации Корякского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации
Корякского сельского поселения в сети Интернет.

Глава администрации
Корякского сельского поселения

^^нистра,

М.Г. Зобова